[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 февраля 2025 года                                                                               №  17/6
О содействии по привлечению  граждан на военную службу по контракту

Заслушав информацию Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Катиркиной С.Д. об отборе граждан на военную службу по контракту, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об отборе граждан на военную службу по контракту на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» принять к сведению.
2. Депутатам Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» в своих избирательных округах проводить работу по вопросам оказания содействия военным комиссариатам по привлечению граждан, пребывающих в запасе, к заключению контрактов о прохождении военной службы, вести информационно — разъяснительную работу по вопросам контрактной службы.
.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           Крымкин В.П.